[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЁЛКА МОЛОДЁЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.08.2011 г.                                    № 14/9
О внесении изменений в программу социально-экономического
 развития административно-территориального образования
городской округ Молодежный Московской области на 2006-2011гг.
Рассмотрев предложения Администрации закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный о внесении изменений и дополнений в программу социально-экономического развития закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на 2006-2011г.г., Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в программу «Социально-экономического развития закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на 2006-2011г.г.», утвержденную Решением Совета депутатов городского округа Молодежный от 19.11.2008г. № 10/2 изменения и дополнения, изложив программу в новой редакции, согласно приложению

2. Опубликовать решение в информационном вестнике администрации поселка Молодёжный "Молодёжный".

Глава  поселка Молодёжный

В.Н.Заголий